
Kompakta un transportēšanai draudzīga pārsūknēšanas iekārta

PFT SILOMAT trans plus 145

400 V 7,5 kW

3 F

SILOMAT trans plus pārsūknē sausu materiālu pilnīgi automatizētā un bezputekļu procesā. 
Ar ļoti nelielu piepūli mašīna ir uzstādāma un transportējama.

Lūdzu, ņemiet vērā:  
Sūknēšanas attālums ir atkarīgs no izmantotajiem materiāliem.

TEHNISKIE DATI

Artikuls 00689524

Sūknēšanas 
attālums 140 m

Sūknēšanas 
ražība 20 kg/min

Motors 400 V, 3 F, 50 Hz

Kompresors
Jauda: 7,5 kW                                   
Max spiediens: 2,5 bar                            
Gaisa plūsma: 145 Nm³/h

Suknēšanas  
tvetnes tilpums 55 l

Izmēri: G/P/H                1100/635/720 mm

Svars ~ 275 kg

PFT – ALWAYS AT YOUR SITE 



PFT SILOMAT trans plus 145 – LV/06.21/PFT

Paturētas visas, arī tehnisko izmaiņu veikšanas tiesības. Mūsu 
garantija attiecas tikai uz mūsu ražoto iekārtu nevainojamu 
tehnisko stāvokli. Sniegtā informācija par izlietojumu, 
nepieciešamo daudzumu un izpildi, kā arī dati par jaudu 
pamatojas uz mūsu pieredzi, tāpēc tie nav uzskatāmi par 
absolūtām vērtībām, kas būtu vispārināti lietojamas 
visdažādākajos apstākļos. Turklāt vienmēr spēkā ir arī 
materiālu ražotāja vadlīnijas. Lai veiktu izmaiņas, 
pārspiedumus un fotomehānisku reprodukciju pilnā vai daļējā 
apjomā, ir nepieciešams saņemt attiecīgu uzņēmuma Knauf 
PFT GmbH & Co. KG atļauju.

PFT servisa garantija

PFT serviss garantē klientam draudzīgumu, 
tehniskās zināšanas un orientāciju uz 
pakalpojumiem. Tas ir tas, ko PFT zīmols ar 
tirdzniecības un apkalpošanas centriem visā 
pasaulē nozīmēs arī nākamajās desmitgadēs.

Spied. Atklāj. Pieredzi.
www.pft.net
www.youtube.com/knaufpft

Knauf PFT GmbH & Co. KG 
Einersheimer Str. 53 · D-97346 Iphofen

Tehniskā palīdzība  +49 9323 31-1818

Telefons  +49 9323 31-760

Fakss +49 9323 31-770

info@pft.net  www.pft.net

1 Gaisa plūsmas dozators: Palielina un nodrošina 
materiāla plūsmu, tvertne ir gandrīz pilnībā 
iztukšota 
- Nav nepieciešama apkope                                                          
- Izturīgs pret mitrumu 
- Var modernizēt                                                                
- Veiktspējas pieaugums līdz 30 %

2 Sausas darbības kompresors, 
eļļas maiņa nav nepieciešama

3 Rotorkompresors: Pieejams kā pārnēsājams vai 
ar riteņiem

4 Celtņa pacelšanas cilpas un izvelkami rokturi

Piemērots konteineriem / SILO tvertnes izejas 
flancis Ø 250 mm

Noslēdzošais vārsts ar piedziņu un rokas ratu

Viegli nomaināmi blīvējumi

Apvedceļš: Manuāli vadāms priekš grūtāk  
parvietojamiem materiāliem lielāka attāluma 
sasniegšanai

Ilgs mašīnas darbības laiks ar augstu 
ekspluatācijas drošību

Vienkārša dilstošo daļu nomaiņa –  
arī uz vietas  objektā

PRIEKŠROCĪBAS VIENĀ ACU UZMETIENĀ

PIEDERUMI      ARTIKULS

  Transportēšanas šļaukas ‒ sākum komplekts DN 45 – 73,3 m 00473424  
 1x 3-slāņu gumijas šļūtene DN45 – 13,3 m     
 3x 3-slāņu gumijas šļūtene DN45 – 20 m     
 1x Šļauku turētājs ar āķi

  Iepūšanas vāks G 4  00420664

  Piltuve uzpildīšanai no maisiem  20716000

  Strāvas kabelis 5 x 4 mm², RED 5-32 A ‒ 25 m 20423920

  SILOMAT trans plus 145, ar riteņiem  00124358

DAŽĀDAS PIELIETOJUMA JOMAS

  Ģipša apmetumi

  Cemanta apmetumi

  Cemanta kaļķa  
 apmetumi

  Kaļķa apmetumi

  Mūrjavas

  Beramie materiali

  Pildvielas

  Dažādi pulvera  
 materiāli

1

2

43


